

<p><b>NØDDEPOT</b></p>	<p>Nøddepotet er beregnet til brug udenfor Hjælpemiddelservice's åbningstid mandag – torsdag kl. 8 - 15, samt fredag kl. 8 – 13.</p> <p><b><u>Nøddepotet er beliggende i kælderen på</u></b></p> <p><b>Jebjerg Ældrecenter, Søndergade 20, 7870 Roslev.</b></p> <p>Der er adgang til kælderen via elevator (til højre for hovedindgangen). I kælderen er nøddepotet i det sidste rum for enden ad gangen, ned til højre når man kommer ud fra elevatoren.</p>
<p><b>PROCEDURE</b></p>	<p>Når der hentes hjælpemidler fra nøddepotet, <b>skal</b> der sendes <u>advis under borgeren, til advisgruppen:</u></p> <p><u>"Hjælpemiddelservice" med angivelse af HMI og varenr.</u></p> <p>Herefter bliver hjælpemidlet registreret til borgeren og nøddepotet kan blive suppleret op. Der kan ske opfølgning af hjælpemidlet.</p>
<p><b>I HVILKE SITUATIONER KAN NØDDEPOTET BENYTTES</b></p>	<p>Der skal være opstået et akut behov for hjælpemidlet i hjemmet hos borger. Hjælpemidlet skal afhjælpe en pludselig ændring i borgers funktionsniveau (over 1-2 dage) eller være nødvendig i forhold til personalets forflytning af borger.</p> <p>Borger <b>SKAL</b> modtage visiteret hjælp fra Pleje &amp; Omsorg eller en ekstern leverandør.</p> <p>Hvis der er behov for hjælpemidler, som ikke findes på nøddepotet, kan der henvises til leje af hjælpemidlet den næst kommende hverdag ved henvendelse til HMS. Der kan desuden henvises til sygehuset, hvis borger har haft nylig tilknytning dertil.</p>
<p><b>HVEM KAN BENYTTE NØDDEPOTET</b></p>	<p>Nøddepotet kan benyttes af personale ansat i Pleje &amp; Omsorg eller hos de eksterne leverandører (Kær Pleje, Salling Hjemmepleje)</p>
<p><b>HJÆLPEMIDLER</b></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• ROLLATOR</li> <li>• FRITSTÅENDE TOILETFORHØJER</li> <li>• STØRRE GLIDE – OG VENDEPRODUKTER</li> <li>• MINDRE GLIDE – TRÆKLAGNER (satin)</li> <li>• TRYKSÅRSFOREBYGGENDE MADRAS (SKUM)</li> <li>• ALM. TOILET-BADESTOLE MED HJUL</li> <li>• BADEBÆNK</li> <li>• FORFLYTNINGSPLATFORM MED SÆDE – SARA STEDY</li> <li>• FORFLYTNINGSPLATFORM UDEN SÆDE</li> </ul>